마. 정선 군관리계획(사북직전지구 지구단위계획) 결정(변경) 및 지형도면 승인조서 :
   별첨조서 참조
  바. 정선 군관리계획(사북직전지구 지구단위계획) 결정(변경) 및 지형도면 승인도 :
   실음생략 (정선군청 도시건축과 비치)

제321호   정  선  군  보   2014. 4. 16.(수)

- 17 -

정선 군관리계획(사북직전지구 지구단위계획) 결정(변경) 및 지형도면 승인조서

1. 군관리계획 결정(변경) 및 지형도면 승인조서
 가. 지구단위계획구역 결정(변경)조서 : 변경없음

도면
표시
번호

구역명 구역의 세분 위 치
면 적 (㎡) 최초

결정일 비고
기정 변경 변경후

⑲
사북직전
지구

주거형
지구단위계획구역

정선군 사북읍 직전리
542번지 일원 636,670 - 636,670

강고제285호
(09.8.21)

  나. 토지이용 및 시설에 관한 계획 결정(변경)조서
  1) 용도지역 결정(변경)조서 : 변경없음

구 분

면 적 (㎡)
구성비(%) 비고

기 정 변 경 변경후

계획관리지역 636,670 - 636,670 100.0

  2) 기반시설의 배치와 규모에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서
   가) 도로
   (1) 도로 결정(변경) 조서

구분

규 모

기능
연장

(m)
기 점 종 점

사용

형태

주요

경과지

최초

결정일
비고

등급 류별 번호
폭원

(m)

기정 소로 2 18 8 국지
도로 331 직전리 572 직전리 613 일반

도로 - 강고 제285호
(09.8.21)

변경 소로 2 18 8 국지
도로 402 직전리 572 직전리 576 일반

도로 - 금회
   ▪ 도로 결정(변경) 사유서

변경전

도로명

변경후

도로명
변 경 내 용 변 경 사 유

소로
2-18

소로
2-18

∘ 노선변경
- L=331m → 402m
( 증) 71m )

∘ 근린생활시설용지내 이주주민단독주택 입지로 진․출입도로(소로
2-18호선)를 자연지형을 고려한 구배율을 최소화할 수 있는 노선
으로 변경하여 원활한 교통여건을 확보하여 주민민원 해소 및 쾌
적한 주거환경을 제공하고자 함.

   나) 녹지
   (1) 녹지 결정(변경) 조서

구분

도면

표시

번호

시설명
시설의

종류
위 치

면 적 (㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 ⑭ 녹지 경관
녹지

직전리 576번지 일원 11,224 감)1,145 10,079 강고제285호
(09.8.21)

   ▪ 녹지 결정(변경) 사유서

도면
표시
번호

시설명 변 경 내 용 변 경 사 유

⑭ 경관
녹지

∘ 면적축소
- A=11,224㎡→10,079㎡
(감)1,145㎡)

∘ 근린생활시설용지내 이주주민단독주택 입지로 진․출입도로(소로2-18
호선)를 자연지형을 고려하여 도로구배율을 최소화할 수 있게
계획하고자 경관녹지 면적 축소

제321호   정  선  군  보   2014. 4. 16.(수)

- 18 -

 다. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서
   1) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

도면

번호
가구번호

기정면적

(㎡)

가 구
증감 (㎡) 비 고

위 치 변경면적(㎡)

계 636,670 636,670 -
A 주거용지 333,775 사북읍 직전리 372번지 일원 334,355 증) 580

B 상업용지 15,915 사북읍 직전리 548번지 일원 15,915 - 변경없음

C 녹지용지 146,594 사북읍 직전리 613번지 일원 145,449 감) 1,145

D 공공시설용지 140,386 사북읍 직전리 541번지 일원 140,951 증) 565

   2) 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경)조서

가구
번호

도 면 번 호 기정면적
(㎡)

획 지
증감 (㎡) 비 고

위 치 변경면적(㎡)

A

A3-4 근린생활시설용
지 19,101 사북읍 직전리

572번지 일원 14,533 감) 4,568

A3-5 근린생활시설용
지 19,073 사북읍 직전리

569번지 일원 24,225 증) 5,152

A3-8
근린생활시설용

지 11,463 사북읍 직전리
592번지 일원 11,459 감) 4

C C1-14 경관녹지 11,224
사북읍 직전리
576번지 일원 10,079 감) 1,145

D D1-1 도 로 128,191 사북읍 직전리
529-6번지 일원 128,756 증) 565

  ※ 단독주택용지 및 근린생활시설용지, 상업용지의 획지는 지적경계에 의한 필지를 기
준으로 하되 과소 및 과대 필지가 발생하지 않도록 합병 또는 분할 유도

 라. 건축물에 대한 용도ㆍ건폐율ㆍ용적률ㆍ높이ㆍ배치ㆍ형태ㆍ색채ㆍ건축선에 관한 군
관리계획 결정(변경)조서 : 도면참조

 마. 지구단위계획 시행지침 : 변경없음